
 Università degli Studi di Messina 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE  

D IRETTORE :  PROF .  G IOVANNI RAIMONDO  

  

 

 

DECRETO N.  52/2018 

IL DIRETTORE 

 

 

  

VISTO il proprio Decreto n. 48/2018 del 22/11/2018 di approvazione degli atti della 
Commissione dai quali risultano i vincitori dei contratti a titolo oneroso degli 
incarichi di insegnamento per l’a.a. 2018/2019 relativi al Bando DR 2056/2018; 

 

PRESO ATTO della nota Prot n. 92779 del 28/11/2018, con la quale il Dott. Barilla David, primo 
in graduatoria, ha comunicato di rinunciare all’incarico di docenza a tempo 
determinato per l’insegnamento di Statistica Medica MED/01 nel CdS in 
Fisioterapia;  

 

PRESO ATTO della nota Prot n. 93543 del 30/11/2018, con la quale il Dott. Puglisi Alfio, secondo 
in graduatoria, ha comunicato di rinunciare all’incarico di docenza a tempo 
determinato per l’insegnamento di Statistica Medica MED/01 nel CdS in 
Fisioterapia;  

 
DECRETA 

di procedere allo scorrimento della graduatoria approvata con D.D. n. 48/2018 del 22/11/2018, 

attribuendo al terzo candidato idoneo, Dott. Arnao Antonino Andrea, l’insegnamento di Statistica 

Medica MED/01 nel CdS in Fisioterapia. 

 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nel primo Consiglio utile del Dipartimento di Medicina Clinica 

e Sperimentale. 

        

 
Il Direttore 

Prof. Giovanni Raimondo 

Università di Messina 
UNMECLE Dipartimento DIMED 

 
Prot. 93875 del  30/11/2018 
Repertorio 52/2018 
Tit./Cl.  VII/1 


		2018-11-30T12:29:51+0000
	Raimondo Giovanni




